
ZARZĄDZENIE NR 59/2022 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 31 maja 2022 r.  

zmieniające zarządzenie w  sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wybór 

operatora konkursu na mikrodotacje w ramach regrantingu na realizację zadania 

publicznego w zakresie zwiększenia inicjatyw oddolnych i aktywizacji mieszkańców  

w Gminie Grudziądz w 2022 roku 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 36/2022 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 7 kwietnia 2022 r. w  sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wybór operatora konkursu  na mikrodotacje w ramach 

regrantingu na realizację zadania publicznego w zakresie zwiększenia inicjatyw oddolnych  

i aktywizacji mieszkańców w Gminie Grudziądz w 2022 roku § 15 ust. 3 otrzymuje 

brzmienie: 

„3. Ogłoszenie wyników lub unieważnienia konkursu zostanie zamieszczone w terminie  

do 15 czerwca 2022 r. w następujących miejscach: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.grudziadz.lo.pl; 

2) na stronie internetowej Gminy Grudziądz www.grudziadz.ug.gov.pl; 

3) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Grudziądz.” 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam inspektorowi ds. sportu, turystyki i promocji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Grudziądz 

/-/ 

Andrzej Rodziewicz 

 

 

 

 


